

FECHA	FACTURA
07 de Febrero del 2024 15:47:32	ICAHW321548
FOLIO FISCAL	
339AEEDD-F2B2-4870-A75E-11E2E8AFD1A3	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000065848000 155	50221300- Harina y productos de molinos	1	SALMAS 864G	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$107.42	\$107.42	\$2.42
Base: 105.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750630622 288	53131602- Artículos para el cuidado del cabello	1	BIOEXPERT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$92.60	\$92.60	\$15.01
Base: 77.59,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$12.41									
000750617103 958	84111506- Servicios de facturación	1	3PK PLAYERA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$351.89	\$351.89	\$7.92
Base: 343.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$55.04									
000871882460 380	84111506- Servicios de facturación	1	BOXERS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$378.34	\$378.34	\$77.48
Base: 300.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$48.14									
000750103912 047	50151500- Grasas y aceites vegetales comestibles	1	3P NUTRIOLI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$162.66	\$162.66	\$23.66
Base: 139.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750104000 485	50112011- Pollo, procesado con aditivos	1	FUD	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$165.73	\$165.73	\$25.73
Base: 140.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750100800 928	50221100- Cereales	1	710GR EXTRA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$117.65	\$117.65	\$35.65
Base: 82.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750301674 396	50201706-Café	1	40 CAP CAPUC	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$265.98	\$265.98	\$5.98
Base: 260.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000872024572 960	53102400- Medias y calcetines	1	PU 4PK TIN C	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$166.68	\$166.68	\$46.85
Base: 119.83,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$19.17									
000750043514 736	12161902- Surfactantes detergentes	1	ARIEL 8.5L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$320.13	\$320.13	\$70.99
Base: 249.14,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$39.86									
000750129560 015	50131706- Lactosa	1	LECHE ULTRA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$322.25	\$322.25	\$26.25
Base: 296.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									

MG: TICKET No: 8898038660900347798038 TR No: 6630

TOTAL CON LETRA
(DOS MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS 01/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$2,451.33
DESCUENTO	(\$337.94)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$174.62
TOTAL	\$2,288.01

CADENA ORIGINAL
1.1 339AEEDD-F2B2-4870-A75E-11E2E8AFD1A3 2024-02-07T15:48:32 SST060807KU0 lXt6o4wYHklF8LCmNp2rWygoq1w7uPWfiwBt4B4tJlfpMx1ksEE2wWrf+ fLJRAgus6pgXpt9wOh78bgwMRDHQnpzS49frinIndXga1G3cOg04VYHoAdtPzeE3lbqX3rm/WYptolGlX5++55zqXsER9rsNdIXRfq6+ hGZNUHvdTY1M2vEzIshw6FBzaIAiff939l5WEexpZChKKEMdsMizJAzDNLEXuUIqCLlj2HNVSf0USZZ/Sneh9px8vQwoDDYGgMAkukW5BRTBdiRiFuQj9h8z6KmYgn9uF8hPSTUwTjnCEEa mwP+kRQ8yY68BuSBRCRFVDNO16gbN2g/Na64g== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
lXt6o4wYHklF8LCmNp2rWygoq1w7uPWfiwBt4B4tJlfpMx1ksEE2wWrf+fLJRAgus6pgXpt9wOh78bgwMRDHQnpzS49frinIndXga1G3cOg04VYHoAdtPzeE3lbqX3rm/WYptolGlX5++ 55zqXsER9rsNdIXRfq6+ hGZNUHvdTY1M2vEzIshw6FBzaIAiff939l5WEexpZChKKEMdsMizJAzDNLEXuUIqCLlj2HNVSf0USZZ/Sneh9px8vQwoDDYGgMAkukW5BRTBdiRiFuQj9h8z6KmYgn9uF8hPSTUwTjnCEEa

SELLO DIGITAL DEL SAT
RGslUGZiLQzxAOM4xJ5wwTjtqBhKZQAt+NetYkkIieiLvxdjHMViyaHDtLDRvc7lum8waoAoRxOLJIHqXO6cfoTDMOXyWNIQkwMeSA/Fyt9q3m262DBY15yPipiuI2P9M+ ZbU43mPc3u0rNEWYf4k5KMW0/1MOGCU8SKpybGxv2py/Pf/di+F60YqGdJ4irEHgjtANMr/IjBHXxnPBws3Jv7pn4f+9y0qfiCmmpdyJGaL6wdoir7D6iKnaIYVGc+FcQLR8OSb+M35s8R6n+ zi/mbrSlrDKOMiejHnfmHQGwZqHE2qXhcy+/HrPK4HM5/gkIm/WFIS22vBeHdeS9g==

	Lugar, fecha y hora de emisión:	92894 a 07 de Febrero del 2024 15:47:32	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	07 de Febrero del 2024 15:48:32	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	04-Tarjeta de crédito		
	Condiciones de pago:	Inmediato		